
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12» 

ИМЕНИ ДОЛЖЕНКО ВАСИЛИЯ ФРОЛОВИЧА 

(МБОУ «СОШ № 12») 

 

                                           

                                                         ПРИКАЗ 

 

от 02 сентября 2024 г.                                 №  66-1 

 

                                              ст-ца Алексее - Тенгинская 

 

                О работе кабинета по безопасности дорожного движения   

                                              в 2024-2025 учебном году 

 

 В соответствии с приказом Министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 28.11.2012г № 8858 «Об 

организации деятельности общеобразовательных учреждений по 

предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма», в целях 

предупреждения дорожно-транспортного травматизма обучающихся,  

п р и к а з ы в а ю: 

   1.Продолжить работу кабинета по безопасности дорожного движения 

в МБОУ «СОШ № 12» на базе кабинета ОБЗР. 

  2.Лабинцева Михаила Александровича, учителя ОБЗР, назначить 

ответственным за работу кабинета по безопасности дорожного движения 

(заведующим кабинетом). 

  3.Утвердить должностные обязанности ответственного  лица за 

организацию работы кабинета по безопасности дорожного движения  

(заведующего кабинетом). 

  4.Утвердить план работы кабинета по безопасности дорожного 

движения на 2024-2025 учебный год с указанием проведения учебных 

занятий, внешкольных (внеурочных) мероприятий, ответственных за 

соблюдение правил безопасности во время этих мероприятий. 

  5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  6.Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 12»                              Л.В.Белова 

 


